‘ DECLARATIONS DE VACANCES D’EMPLOIS ‘

vendredi 29 septembre 2017

Nom de la collectivité | |Grade |

Mairie dARGELES SUR MER

Adjoint administratif principal 2e classe

Agent spécialisé des écoles maternelles principal de 2e classe
SIVU Massif des Albéres

Adjoint administratif principal 1re classe
Communauté de Communes du Haut Vallespir

Agent spécialisé des écoles maternelles principal de 2e classe

Assistant d’enseignement artistique principal de 2e classe
Mairie de CERET

Rédacteur

Communauté de Communes du Vallespir

Adjoint d’animation principal de 2éme classe
Mairie de CORNEILLA DE LA RIVIERE

Adjoint technique

Attaché principal
Mairie d'ESTOHER

Adjoint administratif
Mairie de FONT ROMEU-ODEILLO-VIA

Adjoint administratif principal 2e classe
Adjoint technique principal de lere classe
Adjoint technique principal de lere classe
Adjoint technique principal de 1ére classe
Adjoint technique principal de 1ére classe
Adjoint technique principal de 1ére classe
Adjoint technique principal de lere classe
Technicien principal 1ére cl.

CCAS d'llle sur Tét
Agent social
Agent social
Agent social

Communauté de Communes Roussillon Conflent
Adjoint administratif

Mairie de JOCH
Adjoint technique

|TC/TNC|

6/35

18/35
11,5/35

17,50/35

28/35
28/35

Numéro

18995
18994

19050

18998
19051

19042

19007

19033
19034

19047

18993
18991
18990
18989
18988
18987
18986
18992

19032
19030
19031

19021

18997
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Communauté de Communes Pyrénées-Catalanes

Adjoint technique 19037

Agent de maitrise 19038

Agent spécialisé des écoles maternelles principal de 2e classe 34/35 19036

Animateur 16,71/35 19035

Technicien 19039
Mairie de LATOUR BAS ELNE

Educateur des APS principal de 2e classe 21/35 19049

Educateur des APS principal de 2e classe 21/35 19055
Mairie du BARCARES

Technicien 19026
Mairie de MAUREILLAS-LAS ILLAS

Adjoint technique 30/35 19027
Mairie de MONTNER

Adjoint administratif principal 2e classe 17/35 19011

Adjoint administratif principal 2e classe 17/35 19018

Adjoint technique principal de 2éme classe 19019

Adjoint technique principal de 2éme classe 20/35 19010
Mairie de PALAU DEL VIDRE

Adjoint technique principal de 2eme classe 19040
Mairie de PERPIGNAN

Ingénieur 19048
Conseil Départemental des Pyrénées Orientales

Adjoint administratif 19013

Adjoint administratif principal 2e classe 19014

Adjoint technique principal de 2eme classe 19020

Assistant socio-éducatif 19012

Sage-femme de classe supéieure 19029
Perpignan Méditerranée Métropole

Attaché 19053
Mairie de PEYRESTORTES

Adjoint administratif 19054
Mairie de PORT VENDRES

Adjoint administratif principal 2e classe 19060

Adjoint d’animation principal de 2eme classe 19044

Adjoint technique principal de 2éme classe 19043

Agent de maitrise principal 19046

Brigadier-chef principal 19045
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Mairie de PRADES

Mairie de RIVESALTES

Ingénieur

Mairie de SAINT ANDRE

CCAS de Saint Cyprien

Educateur de jeunes enfants

Adjoint technique
Adjoint technique

CCAS de Saint Estéeve

Adjoint administratif principal 2e classe
Adjoint technique principal de 2éme classe
Adjoint technique principal de 2éme classe
Agent social principal de 2e classe

Agent social principal de 2e classe

Agent social principal de 2e classe

Agent social principal de 2e classe

Agent social principal de 2e classe

SMA du bassin versant du Réart

Adjoint administratif

Adjoint administratif

Adjoint d’animation

Adjoint technique principal de 2eme classe

Adjoint technique principal de 2éme classe

Mairie de SOREDE

Mairie de TORREILLES

Technicien

Technicien

Adjoint technique

Directeur Général des services

|TC/TNC|

14/35

16/35
21,5/35
22,5/35

25/35

32/35

24/35

Numéro

19028

19052

19025
19024

18999
19001
19000
19005
19006
19002
19003
19004

19015
19008
19009
19016
19017

19022
19023

18996

19041
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